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7 października 2015

Spotkanie z rolnikami w Opatowie

W sali konferencyjnej Liceum Ogólnokształcącego imienia Bartosza Głowackiego w
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Opatowie odbyło się spotkanie z rolnikami, którzy zainteresowani są pozyskiwaniem
środków unijnych z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. Wziął w nim udział członek Zarządu
Województwa Kazimierz Kotowski.

 

– Cieszę się, że jest olbrzymie zainteresowanie programami wsparcia z nowej perspektywy
unijnej 2014-2020 – powiedział podczas spotkania Kazimierz Kotowski. – To dobrze rokuje
na przyszłość, bo oznacza, że chcemy jak najlepiej przygotować się do uczestnictwa w
proponowanych programach. Ostatnie lata zostały dobrze wykorzystane przez rolników z
powiatu opatowskiego i regionu świętokrzyskiego. Wierzymy, że tak będzie też w najbliższej
przyszłości. Wszyscy muszą zdawać sobie sprawę, że jeśli teraz nie sięgniemy po środki
unijne, to po 2020 roku nie będzie to już możliwe w takiej skali. Ci, którzy potrafią to zrobić,
wysuną się na pozycje liderów w swoich środowiskach. W przeciwieństwie do innych będą
mieć lepiej zmechanizowane i unowocześnione gospodarstwa.  

Kazimierz Kotowski przypomniał też o możliwościach sięgnięcia po pieniądze z programów
na odnawialne źródła energii. Podkreślał, że łącząc te wszystkie propozycje skierowane do
rolników można mówić o kompleksowej ofercie dla sektora rolno-spożywczego. Potrzebna
jest współpraca między rolnikami, tworzenie możliwości przetwarzania produktów,
innowacyjność, bo takie projekty w nowej perspektywie są szczególnie cenione.

W części dyskusyjnej uczestnicy prelekcji pytali o szczegółowe rozwiązania i możliwości
skorzystania z prezentowanych programów i projektów unijnych. To kolejne spotkanie z
rolnikami na terenie województwa świętokrzyskiego, które cieszyło się sporą frekwencją i
pokazało, że takie rozmowy są potrzebne.
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